SMAVER

CMAS COSCOMATEPEC
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de abril de 2025
(cifras en pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Dpeﬁ;iin
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaci Aporiaciones, Ci lios,

Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Trar , Asi iones, ios y Sub iones, y Pensiones y Jubilaciones

Olros Origenes de Operacion
Aplicacién
Senvicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones.

Transf ias a Fideicomisos, M y Contratos Andlogos

Transferencias @ la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efecli:o de las Acl ades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Conslrucciones en Proceso
Bienes Mugbles
Otros Origenes de Inversidn
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Apficaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

$4,509,636.01

$390.189.63

$0.00

$0.00

$4,118.621.68

$824.70

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

s0.00

$3,299,852.03

§1.212,089.17

$700,942 05

$137584362

$0.00

§0.00

$0.00

$10977.19

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,209,783.98

$38,313.43

$0.00
$0.00
$38,313.43
$25,999.04
$0.00
$6,763.31
§19.235.73

$12,314.39

§7,861,417.78

$0.00

$0.00

$0.00

$7.314.971.82

$790.96

$0.00

$0.00

$545,655.00

$0.00

$0.00

$7,995,269.01

$3.719.465.59

$1,767.396.97

$2,502,599.60

$0.00

$0.00

$0.00

$5.806 85

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

-$133,851.23

2024

$466,400.15

$0.00

$291,198.03

§175.202.12

$62,653.30

$0.00

$0.00

$62,653.30

$403,746.85




e
§ GMAVER
CMAS COSCOMATEPEC
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de abril de 2025
(cifras en pesos)

Origen $0.00 $210,984.48
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
—
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 50.00
. Qtros Crigenes de Financiamiento $0.00 $210,984.48
Aplicacién $639,132.13 $323,085.10
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
- Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Qtras Aplicaciones de Financiamiento $639,132.13 $323,085.10
P Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$639,132.13 -5112,100.62
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $582,966.24 $157,795.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $186,502.84 $28,707.84
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $769,469.08 §186,502.84

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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