

CMAS COSCOMATEPEC Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 30 de abril de 2025 (cifras en pesos)

Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		1024
Origen	\$4,509,636.01	\$7,861,417.78
Impuestos	\$390,189.63	\$0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	\$0.00
Derechos	\$4,118,621.68	\$7,314,971.82
Productos	\$824.70	\$790.96
Aprovechamientos	\$0.00	\$0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	\$0.00	\$0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$0.00	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$545,655.00
Otros Origenes de Operación	\$0.00	\$0.00
Aplicación		\$7,995,269.01
Servicios Personales	\$3,299,852.03 \$1,212,089.17	\$7,995,269.01
Materiales y Suministros	\$1,212,089.17	\$1,767,396.97
Servicios Generales	\$1,375,843.62	\$1,767,396.97
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$1,375,043.02	\$2,502,599.60
Transferencias al Resto del Sector Público	\$0.00	\$0.00
Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$0.00
Ayudas Sociates	\$10,977.19	\$5,806.85
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.00	\$0.00
Transferencias a la Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos		
Transferencias al Exterior	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00
	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Convenios Otras Aplicaciones de Operación	\$0.00	\$0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	\$0.00	\$0.00
rigios netos de Electivo por Actividades de Operación	\$1,209,783.98	-\$133,851.23
Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	\$38,313.43	\$466,400.15
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$0.00	\$291,198.03
Otros Orígenes de Inversión	\$38,313.43	\$175,202.12
Aplicacion	\$25,999.04	\$62,653.30
- through	5510000	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	
	\$0.00 \$6,763.31	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		\$0.00 \$62,653.30
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles	\$6,763.31	



CMAS COSCOMATEPEC Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 30 de abril de 2025 (cifras en pesos)

	(citras en pesos)				
0	rigen	\$0.00	\$210,984.48		
	Endeudamiento Neto	\$0.00	\$0.00		
	Interno	\$0.00	\$0.00		
	Externo	\$0.00	\$0.00		
	Otros Orlgenes de Financiamiento	\$0.00	\$210,984.48		
A	plicación	\$639,132.13	\$323,085.10		
	Servicios de la Deuda	\$0.00	\$0.00		
	Interno	\$0.00	\$0.00		
	Externo	\$0.00	\$0.00		
	Otras Aplicaciones de Financiamiento	\$639,132.13	\$323,085.10		
FI	ujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-\$639,132.13	-\$112,100.62		
In	cremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	\$582,966.24	\$157,795.00		
Et	ectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	\$186,502.84	\$28,707.84		
E	fectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	\$769,469.08	\$186,502.84		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

amenation conditional de cosconatedes, ver

RESIDENCIA

2022-2025

DR. JOSE L'VIS ALDINSO JUAREZ

RESIDENTE MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTI DE 90SCOMATEPEC, VER. MDICATURA. 2022-2025

IC. ADRIANA SANCHEZ RAMOS

SINDICA UNICA

ING. ELEAZAR SECUNDO VELIX ANELL

DIRECTOR

DIRECTOR ING. ELEAZAR S. VELIX ANELL

ING. EDGAR CASTRO GONZALEZ JEFE DE ADMON Y FINANZAŞ

JEFE ADMON Y FINANZAS ING. EDGAR CASC CASTRO GONZALEZ

H. AYUHTAHIENTO CONSTITUCIONAL DE COSCONATEPEC, VER.

CONTRALORIA LIC.FROYLAN PEREZ JUAREZ 2022-2025

COMISARIO DEL AYUNTAMIENTO Y COMISARIO DEL ORGANO DE GOBIERNO